
 

ПРИКАЗ 

15.06.2020 г.                            №6/1 

 
«О проведении промежуточной аттестации учащихся 11 класса в 2019-2020 учебном году» 

  

Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Российской Федерации от 10 

июня 2020 года №842 «Об особенностях проведения государственной  итоговой аттестации по 

программам основного общего и среднего общего образования и вступительных испытаний при 

приеме по программам бакалавриата и программам специалитета в 2020 году», в соответствии с 

приказами Министерства Просвещения Российской Федерации № 293/650 от 11 июня 2020 года 

«Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в 2020 году», № 294/658 от 11 июня 2020 года «Об 

особенностях проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования в 2020 году», №295 от 11 июня 2020 года «Об 

особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном и среднем общем образовании в 

2020 году»,  №296 от 11 июня 2020 года «Об особенностях выдачи медалей «За особые успехи в 

учении» в 2020 году, приказа МБОУ «СОШ №12» от 15.06.2020 г. № 6/4-п «Об утверждении 

Положения о промежуточной аттестации учащихся и осуществлении текущего контроля их 

успеваемости в 2019-2020 учебном году»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать в 2020 году результаты годовой промежуточной аттестации учащихся 11 

класса результатами государственной итоговой аттестации по образовательной программе 

среднего общего образования и основанием для выдачи аттестатов о среднем общем 

образовании. 

 

2. Разместить данный приказ на сайте МБОУ «СОШ №12». 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                  Г.А.Якубова 

 
 

 

 

      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ  

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»  
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Ул. Магомедтагирова, 39А, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367009, тел  (8722)  69-43-25   

e-mail: ege200612@yandex.ru ОГРН 1070560002391, ИНН/КПП 0560035285/057301001, ОКПО 49166769 
 

 

mailto:ege200612@yandex.ru

